
31/08/2022    S167
I. II. III. IV. VI.

Polska-Kołuda Wielka: Nawozy azotowe i związki azotu

2022/S 167-473101

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Instytut Zootechniki Państwowy Instytut Badawczy Zakład Doświadczalny Kołuda Wielka
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000079728
Adres pocztowy: Parkowa 1
Miejscowość: Kołuda Wielka
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Kod pocztowy: 88-160
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Błachowiak
E-mail: krzysztof.blachowiak@koluda.com.pl
Adresy internetowe: 
Główny adres: http://izzd-koluda-wielka.com.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem: https://zd-
koludawielka.ezamawiajacy.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem:
https://zd-koludawielka.ezamawiajacy.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. Nieograniczony, pełny i
bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod adresem: https://zd-
koludawielka.ezamawiajacy.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: instytut badawczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: usługi badawcze z zakresu zootechniki

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Dostawa nawozu azotowego do Instytutu Zootechniki – Państwowego Instytutu Badawczego Zakładu Doświadczalnego w Kołudzie Wielkiej
Numer referencyjny: 14/2022

II.1.2) Główny kod CPV
24400000 Nawozy azotowe i związki azotu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa nawozu azotowego w postaci wodnego roztworu saletrzano-mocznikowego 32%N, w
tym 8% w formie NH3, 8% NH4, 16% NH2; ilość - 100 ton, dostawa w cysternie; na potrzeby Instytutu Zootechniki –
Państwowego Instytutu Badawczego Zakładu Doświadczalnego w Kołudzie Wielkiej przy ul. Parkowej 1, kod pocztowy 88-160
Janikowo.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kołuda Wielka

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa nawozu azotowego w postaci wodnego roztworu saletrzano-mocznikowego 32%N, w
tym 8% w formie NH3, 8% NH4, 16% NH2; ilość - 100 ton, dostawa w cysternie; na potrzeby Instytutu Zootechniki –
Państwowego Instytutu Badawczego Zakładu Doświadczalnego w Kołudzie Wielkiej przy ul. Parkowej 1, kod pocztowy 88-160
Janikowo.2. Wymagania Zamawiającego dotyczące zamówienia: 1) oferowany nawóz musi być najwyższej jakości i spełniać
wszelkie obowiązujące normy oraz posiadać wymagane certyfikaty; 2) okres przydatności do zastosowania to minimum 12
miesięcy od dnia dostawy; 4) w cenie należy uwzględnić koszty transportu nawozu do siedziby Zamawiającego - Kołuda
Wielka ul. Parkowa 1, oraz rozładunku, dostawa od 7:00-14:00 od poniedziałku do piątku, po wcześniejszej awizacji. 5) termin
załatwienia reklamacji przez dostawcę - 7 dni od zgłoszenia przez Zamawiającego (drogą elektroniczną).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

mailto:krzysztof.blachowiak@koluda.com.pl?subject=TED
http://izzd-koluda-wielka.com.pl/
https://zd-koludawielka.ezamawiajacy.pl
https://zd-koludawielka.ezamawiajacy.pl
https://zd-koludawielka.ezamawiajacy.pl


Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Początek: 15/03/2023
Koniec: 14/04/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub

handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawców, wobec których zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa w art.
108 ust. 1 ustawy Pzp, art. 109 ust. 1 pkt 4 oraz na podstawie art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa
narodowego. Wymagane podmiotowe środki dowodowe są określone w SWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
nie określa się
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
nie określa się

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
nie określa się
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
nie określa się

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamawiający korzysta z możliwości skrócenia terminu ofert na podstawie art. 138 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp, ponieważ zachodzi
pilna potrzeba udzielenia zamówienia uzasadniona koniecznością uzupełnienia zapasów magazynowych oraz sytuacją
gospodarczą (braki na rynku nawozów oraz wysoka inflacja i w konsekwencji znaczny wzrost cen).

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 13/09/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 12/12/2022
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 13/09/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
https://zd-koludawielka.ezamawiajacy.pl
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
I kwartał 2023 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul Postępu 17a Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

https://zd-koludawielka.ezamawiajacy.pl


Państwo: Polska
Tel.: +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/08/2022


